
I J PP iıiıııısıılıjııısııl1111111111ıı111111LI11Lıiıiızıııııjijiı11111111
vıENNA [NSURANCE GROUP
Náhrada smlouvy Číslo pojistné Smlouvy Počátek pojištění

1323062438 u 1 51
Pojistná Smlouva pro Autopojištění Combi Plus III

POJISTITEL: Česká podnikatelská pojišťovna, 3.5., Vienna Insurance Group, Pob ežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika,
IČO; 63 99 85 30, KLIENTSKÁ LINKA;_
zapsaná v Obchodním rejst íku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, bankovní spojení: Česká spo itelna, a.s., č. účtu:
700135002/0300, variabilní Symbol: číslo pojistné Smlouvy, zastoupená pojišťovacím zprost edkovatelem na základě plné moci
nebo zaměstnancem pojistitele - osoba zastupující pojistitele je identi kována na konci pojistné Smlouvy, korespondenční
adresa: P.0.BOX 28, 664 42 Mod ice

POJISTNÍK

Oho'hodnijmćno 5 Mčsroká čáSıPrzho 17 i Pıáıoo DPH No h _, jg
Právní form ostatní

Jmeno _ ı P íjmení Titul

Email Telefon _

IČO ł 00231223 I Uıioo Žoıonskèho Či ıo 291/12h
Misto ovoıćho pohynx/Sidio i Praha 17 PSČ 163 00

Elektronická komunikace E Souhlas [3 nesouhlas

PROVOZOVATEL/DRŽITEL VOZIDLA je shodný s pojistnikem.

VLASTNÍK VOZIDLA jo shodný o pojistnikem.

P EDMĚT POJIŠTĚNÍ
Tovární Značka l VOLKSWAGEN i VIN (Výrobní číslo karoserie) WVZZZZZKNZPÍŽŠQ4QQ4

Ohohodni oznoč nifryp coddy Í Sćnè o čisıo ıoohniokoho pr kazu (veikèho) _
Druh vozidla i osobni automobil Druh paliva Benzín

Typ registrační Značky; Stálá Výkon motoru v kW 92 Celková hmotnost v kg 1447 Měsíc a rok výroby l 1/2016

Registrační Značka (SPZ) 5AX5552 Objem válc v cm3 1395 Počet mist k sezení 6 Leasing/'i'Jvěr/Vinkulace: NE

Technický pr kaz (velký): originál Individuální dovoz: NE Registrace vozidla: vozidlo je registrováno v ČR

POJIŠTĚNÍ oDPovĚDNoSTI zA ÚJMU zP SoBENOU PROVOZEM VOZIDLA (POV)
V ceně pojistného je zahrnut dvojnásobek PČ úrazového pojištění idiče ve vozidle dle p íslušných DPPHAV a VPPUPC; rozší ené asistenční služby
p i poruše i nehodě (údaje o limitech a rozsahu služeb jsou uvedeny na obale pojistných podmínek (tzv. KAPSA)). neuplatnéní vlivu 1. PU na bonus v
této pojistné smlouvě a možnost zdarma si pojistit p ívčsný vozík s maximální hmotností do 750 kg.
Jelikož ma' klient na smlouvě Sjednán typ Povinne'ho ručení SUPERPOV, má nárok na zvýhodněné pojistné vyhraných doplňkových pojištěni:

Typ pojištěni: SUPERPOV Základní sazba 6 710 Kč

Limit pojistného plnění (škody na Zdraví /na majetku): 111 mil. Kč / 111 milÁ Kč
Druh použití: běžný provoz Region: A Věk pojistníka; IČO Stá í Vozidla; 1

Rozdilný vlastník: NE

koo oięni PLUS: 16250 Pojistné PLUS Kč
Celková doba trvání pojištění: 214 měsíc Počet pojistných událostí: O Údaje odpovídají databázi ČKP4

P edchozí pojistitel: Kooperativa, pojišťovna, as Číslo PS, ze které je uplatňován bonus: 6327388446

sjednávám Exifohonofiı PROFI El ANO IZ NE

Rozhodné! doba pro bonus/malu51214 měs (50 %) koeíˇıcient: 0.50
A

5 452 Kč

snporhono r DOBRÉHO IDIČE: Snižoný koę oięnı PLUS za IČO a region
Hodnota slevy Á w8_ž§9_ Kč
sráiá Sıovo: cEB A010 III POV 2015 Kč

Roční pojistné
n
3544 Kč

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ (HAV) IDEÁLHAV
Rozsah pojištění: E Havárie, živel, odcizení, vandalísmus El Živel, odcizení, vandalismus

spoluúčast: 5% (minV 5.000 Kč) Sazba %
ľ i opravě ve smluvním servisu (seznam smluvních servis na www.cpp.cz) má klient nárok na slevu ze SÚ ve výši 2 000 Kč. j

Pojistná částka vozidla stanovena pojistnikem ve výši 526 OOO Kč včetně DPH Roční základ pojistného 21 040 Kč

Stá í vozidla: 1 koeficient: 1400

Věk pojistníka: IČO koeficient: 1.00

Region: I. koeficient: 1.15

Druh použití: běžný provoz koeficient: 1400 Pojistné PLUS Kč

Číslo pojistné smlouvy 3230624386 str` 113 Tisk SUS on-line, 24.11.2017



Propojištěnost S POV: koe cient: 0.90

Zabezpečení vozidla: koeficient: 1.00

Celková doba trvání pojištění POV: 214 měsíc Počet pojistných událostí POV: O Údaje odpovídají databázi ČKP,
P enesený bonus Z POV nebude po ukončení Smlouvy Zahrnut do Potvrzení o škodním pr běhu.
Sjednávám Extrabenefit PROFI U ANO NE

Røzhøáná dnbn pvø Prznø ený bonus z Povz 120 nnčs. (50 vn) køć øienız 0.50 Kč
První majitel vozidla: ANO Zp sob po ízení vozidla: autosalon

Je Vám Známo, že vozidlo bylo d íve poškozeno? NE

Vinkulacet Ne

Počet najetých kilometr : 1500
Stála sleva: CEB Auto Ill HAV 2015 3 266 Kč Roční pojistné 7í22 Kč

POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA Limit pinčniz 5 000 Kč Roční pojistná Kč

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB vE vOZıDLE
Sjednáno úrazové pojištění všech osob ve vozidle
Násobek pojistné částky: 2 Počet míst k sezení: 6 Pojistné/ 1 místo: 100 Kč Roční pojistné í 2 Kč

F Roční pojistné celkem 1 Knt

Stálá Sleva: Sleva za roční platbu Výše Slevy Kč

Roční pojistné po slevě celkem 12 318 Kč

Platba pojistného: p edána poštovní poukázka

Pojistné obdobi; roční (x 1.00) Pojistné Za pojistné období 12 318 KčIMHU
Poznámka (sdělení pojistiteli)

Čestné prohlášení pojistníka
[Pojistnik prohlašuje, že vozidlo není registrováno ve státě mimo Evropskou unii a Evropský hospodá ský prostor.
Pojistnik prohlašuje, že vozidlo nezaniklo ve Smyslu čI. Il odst. 4 písm. b) zákona č. 239/2013 Sb` - Zánik vozidla v tzv. polop cvodu.
Pojistnik prohlašuje, že pokud k te'to pojistné smlouvě p i Sjednání nep iložil potvrzení o škodním pr běhu p edchozích pojištění nebo uvedený škodní pr běh
pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla nebyl ově en v databázi Česke' kancelá e pojístitel , doručí pojistiteli nejpozději do 60 dn potvrzení o škodnim
pr běhu p edchozích pojištění. Povinnost doručit uvedené potvrzení má pojístník i v p ípadě, Že jej k tomu kdykoliv v pr běhu platnosti pojištění vyzve
pojistitel, a to ve lh tě 15 dn Od vy'zvy. Pokud potvrzení nedoručí nebo nebude odpovídat délce rozhodné doby uvedené p i sjednání pojistné smlouvy, je
pojistitel oprávněn doúčtovat pojistné do odpovídající výše Od počátku pojištění.
Pojistnik prohlašuje, že rozsah pojištěni sjednaný v pojistné smlouvě Si Zvolil sám, Pokud se tento rozsah liší od zjištěných pot eb pojistnika p ed uzav ením
pojistné Smlouvy, pak je tato Skutečnost výsledkem Optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, Se kterou pojistnik Souhlasí a je S ni Srozuměn.
Pojistnik prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat,
Pojistnik souhlasí, aby pojistitel zpracovával a p edával jeho osobní daje člen m pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group (dále jen Sp ízněné Osoby), v
souladu S ust. §5 Odst. 5 a §9 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údaj a o změně některých zákon v platném znění. Pojistnik dále Souhlasi,
aby pojistitel i Sp ízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontakt pro elektronickou komunikaci, Za účelem Zasílání Svých obchodních a reklamních
sdělení a nabídky Služeb.
Součástí pojistné smlouvy jsou p íslušné pojistné podmínky vyznačené na pojistné Smlouvě a p ehled poplatk za vybrané úkony pojistitele, jejichž aktuální

podoba je k dispozici na webových :stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitelei
Pojistnik dále potvrzuje, Že p ed uzav ením pojistné smlouvy p evzal v listinné nebo, s jeho Souhlasem, v jine' textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré
součásti pojistné Smlouvy a Seznámil Se S nimi. Pojistnik si je vědom, že tyto dokumenty tvo í nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištěni,
jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastník pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistnik jejími vázán stejně jako
pojistnou smlouvou

Pojistnik a pojistitel se dohodli na doplnění či. 16 VPPPOV a čl. 15 VPPHAV o následující odstavec: Je-li pojistníkem ve Sjednaněm pojištění spot ebitel, má
právo na tzv. mimosoudní ešení spot ebitelského sporu vzniklého ze Sjednaného pojištění. Věcně p íslušným orgánem mimosoudního ešení spot ebitelských
spor je Česká Obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce: wwwcoicz).
Pojistnik souhlasí s tim, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktovan prost edky elektronické komunikace (nap . mobilní telefon, e-mail).

Smluvní strany Se dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uve ejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., tzv. zákon O registru Smluv, je tuto smlouvu
povinen uve ejnit pojistnik, a to ve lh tě a zp sobem stanoveným tímto Zákonem.
Pojistnik je dale povinen p i registraci Smlouvy Zadat do p íslušného formulá e datovou Schránku 3v8dkek, aby mohl být pojistitel informován správcem

registru Smluv o zadání smlouvy do tohoto registru` Pojistnik je rovněž povinen p i Zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly Ze Zve ejňovaného
znění smlouvy Odstrančny veškeré informace, které Se podle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, nezve ejňuji.

Zprost edkovatelé

l. | CEB., as. | Číslo Zprost edkovatel- Telefon Zprost edkovatele_

2. i 4]Číslo zprostredkovatele __* Telefon
zpi'ostredkıâcjyatıeláe.i
-
á_.

PP ACP i/is Misto Sjednánr
Datum a čas uzav ení 24.1112017 08:58

Číslo pojistné smlouvy 3230624386 str. 2/3 Tisk SUS on-line, 24.11.2017


